

2021年10月15日

報道関係者各位

株式会社サイバード

女性向けデジタルくじサービス「ちゃれくじ」 女性向け恋愛ゲーム『ピオフィオーレの晩鐘 -Episodio1926-』の 限定グッズが登場

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」)の、オリジナル限定商品が当たる女性向けデジタルくじサービス「ちゃれくじ」は、アイディアファクトリー株式会社(本社:東京都豊島区、代表取締役社長 佐藤 嘉晃)の女性向けゲームブランド「オトメイト」の『ピオフィオーレの晩鐘 -Episodio1926-』の限定グッズが多数ラインナップされた、「ピオフィオーレの晩鐘 -Episodio1926- スペシャルくじ」を 2021 年 10 月 15 日(金)~ 11 月 11 日(木)の期間限定で販売します。



「ピオフィオーレの晩鐘 -Episodio1926- スペシャルくじ」のラインナップは、縦約 50cm の B3 半裁タペストリーや美麗なスチルを使用したチェキ風ブロマイドセットなど、ここでしか手に入らない商品をご用意しました。

ラインナップには「ダンテ・ファルツォーネ(CV:石川 界人)」「ギルバート・レッドフォード(CV:森久 保 祥太郎)」「楊(CV:岡本 信彦)」「ニコラ・フランチェスカ(CV:木村 良平)」「オルロック (CV:豊永 利行)」「アンリ・ランベール(CV:立花 慎之介)」の 6 名が登場します。



■「ピオフィオーレの晩鐘 -Episodio1926- スペシャルくじ」 商品一覧

▼A 賞: B3 半裁タペストリー

縦約 51cm×横 18cm の美麗な B3 半裁タペストリーです。













▼B 賞 : アクリルペンスタンド

約5cmのちびキャラのうしろに、ペンが一本立てられるアクリルのペンスタンドです。















▼C 賞: マイクロファイバータオル

約 20cm のマイクロファイバー素材のタオルです。













▼D 賞:チェキ風ブロマイドセット

パッケージイラストと美麗なスチル使用したチェキサイズのブロマイドです。2枚で1セットになっています。























■「ピオフィオーレの晩鐘 -Episodio1926- スペシャルくじ」商品概要

販売価格:1回650円(税込)

販売期間: 2021年10月15日(金)15:00~11月11日(木)23:59

商品発送予定: 2021年12月下旬~2022年1月中旬

URL: https://challe-kuji.jp/store/LotteryPlanDetail.aspx?code=I0084

■『ピオフィオーレの晩鐘 -Episodio1926-』について

女性向けゲームブランド「オトメイト」より、2018 年 8 月に発売された PlayStation Vita 用のソフト『ピオフィオーレの晩鐘』。本作はその続編として、2020 年 11 月に Nintendo Switch 用ソフトで発売されました。

舞台は、第一次世界大戦直後の南イタリア「ブルローネ」。街を支配するのは、ブルローネマフィアと呼ばれる3つの組織。1925年秋に起こったある事件――そこに巻き込まれた主人公だったが、ブルローネマフィアたちと協力して事件を乗り越える。ひと時の平穏が訪れたように見えたが、翌1926年……時代の向かい風を受けるマフィアたちには、再び困難が待ち構えていた――。

コピーライト: ©IDEA FACTORY/DESIGN FACTORY





■『ちゃれくじ』について

『ちゃれくじ』は、くじを引くと商品が当たる、デジタルくじサービスです。取り扱う商品は「女性向け」、そして『ちゃれくじ』のために企画された限定オリジナル商品のみをラインナップ。女性ファンのみなさまに喜んでいただける、缶バッジ、15cmBIG 缶バッジ、クリアブロマイドをはじめとした商品を取り揃えます。

くじの販売価格は1回500円~800円(税込)。サイト上でくじを購入すると、その場で抽選結果が表示され、どの商品が当たったかがすぐに分かります。当たった商品は、くじの販売期が終了したのち、約1ヶ月後に発送されます。1企画につき送料は初回1回のみ。同一企画中はくじを何回引いても送料は1回分しかからないので、送料を気にせず何度でもくじを引いていただけます。



名			称	ちゃれくじ
提			供	株式会社サイバード
サ	ービス	開始	日	2019年5月31日(金)
ア	クセ	ス方	法	https://challe-kuji.jp/
価			格	1回 500円~800円(税込)
決	済	方	法	クレジットカード、Web マネーポイント支払い、キャリア決済
酉	送	方	法	1 企画につき初回くじ購入時のみ送料をいただきます。2 回目以降の追加
				購入分につきましては、送料無料でまとめてお届けいたします。全国一律料
				金となります。
J	ピ –	ライ	ト	©CYBIRD

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 計:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事業概要: モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメディ

アソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラットフ

ォーム/テクノロジーの研究開発など。

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

^{*}サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。